فصلنامه پژوهش‌های ادبی. ش ۲. صص ۱۲۲-۱۰۷.
- فولادی، علیرضا. ۱۳۸۶. طنز در زبان عرفان. چ ۱. قم: فراگفت.
- محمدبن منور بن ابی‌سعد بن طاهر بن ابی‌سعید. ۱۳۸۹. اسرارالتوحید. تصحیح محمدرضا شفیعی کدکنی. چ ۹. تهران: آگاه.
- نیکوبخت، ناصر. ۱۳۸۰. هجو در شعر فارسی. چ ۱. تهران: دانشگاه تهران.

References

- Anvarī, Hasan. (2000/1379SH). *Yek Qesse Biš Nīst*. 1st ed. Tehrān: Ābed.
- Dād, Sīmā. (1992/1371SH). *Farhange Estelāhāte Adabī (Dictionary of Literary Terms)*. 1st ed. Tehrān: Morvārīd.
- Deh-rāmī, Mohammad. (2016/1395SH). “*Mošābehathā-ye Šaxsiyatī va Fekrī-ye abū Sa’īd va Hāfez va Zamīnehā-ye Ešterāke ān*”. *International Congress of Language and Literature*. Ray: Farhangian University.
- Fūlādī, Alī-rezā. (2007/1386SH). *Tanz dar Zabāne Erfān (Humor in the language of mysticism)*. 1st ed. Qom: Farā-goft.
- Halabī, Alī-asqar. (1998/1377SH). *Tanz va Sūx-tab’ī dar Īrān va Jahāne Eslām (Humor and Humor in Iran and the Islamic World)*. 1st ed. Tehrān: Behbahānī.
- Javādī, Hasan. (2005/1384SH). *Tārīxe Tanz dar Adabīyāte Fārsī (History of Humor in Persian Literature)*. 1st ed. Tehrān: Kārvān.
- Jamālo al-ddīn Lotfo al-llāh ebne abī Sa’īd ebne abī Sa’d. (2012/1391SH). *Hālāt va Soxanāne abū Sa’īd abo al-xeyr (Mode and Sayings of Abu Saeed Abu Al-Khair)*. Ed. by Mohammad-rezā Šafi’ī Kadkanī. 10th ed. Tehrān: Soxan.
- Mohammad ebne Monavvar ebne abī Sa’d ebne abī Sa’īd . (2010/1389SH). *Asrāro a-tawhīd*. Ed. by Mohammad-rezā Šafi’ī Kadkanī. 9th ed. Tehrān: Āgah.
- Nikū-baxt, Nāser. (2001/1380SH). *Hajv dar Še’re Fārsī (Satire in Persian Poetry)*. 1st ed. Tehrān: University of Tehran.
- Razm-jū, Hoseyn. (1990/1369SH). *Še’re Kohan dar Tarāzūye Nagde Axlāqe Eslāmī (Ancient Poetry in the Scale of Critique of Islamic Ethics)*. 2nd ed. 2nd Vol. Mašhad: Āstāne Qodse Razavī.
- Sanāyī, Majdūd ebne Ādam. (1989/1368SH). *Hadīqato al-haqīqe va Tariqato al- šarī’e*. Ed. by Mohammad-taqī Modarres Razavī. 1st ed. Tehrān: University of Tehran.
- Sohrāb-nežād, Alī-hasan and Parvīz, Leylī. (2017/1396SH). “*Majles-gūyī-ye abū Sa’īd abī al-xeyr dar Asrāro al-towhīd va Hālāt va Soxanān*”. *The 9th National Conference on Persian Language and Literature Research*. Bīrjand: Bīrjand University.
- Šafi’ī Kadkanī, Mohammad-rezā. (2007/1386SH). *Češīdane Ta’me Vaqt*. 2nd ed. Tehrān: Soxan.
- Šafi’ī Kadkanī, Mohammad-rezā. (1995/1374SH). *Moflese Kīmīyā-forūš*. 2nd ed. Tehrān: Soxan.
- Tāherī, Qodrato al-llāh. (2003/1382SH). “*Bāzihā-ye Tanz-āmīze Zabānī-ye abū Sa’īd dar Asrāro al-towhīd*” (“*Abu Saeed’s humorous language games in Asrar Al-Tawhid*”). *Quarterly Journal of Literary Research*. No. 2. Pp. 107-122.

Humorous Features of Abu Said Abul-Khayr; An Analysis Based on *Asrār al-Tawhid* and His States and Words